
郴州北湖机场新增自助设备采购项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0658）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郴州北湖机场新增自助设备采购项目:

      中标人：中国民航信息网络股份有限公司

中标价格：440.300000万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为郴州北湖机场有限公司纪律检查室，联系方式（邝女

士）18598818668。                   

四、联系方式

   招 标 人：郴州北湖机场有限公司                         

   地    址：郴州市北湖区郴州大道鹿岭生态公寓                                

   联 系 人：汪先生                             

   电    话：15207330120                                

   电子邮件：chenzhoujichang@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 0735-2618800

   电子邮件： 719848671@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
骑缝章3-1

Administrator
法人章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章3-2

Administrator
公章



郴州北湖机场新增自助设备采购项目中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受郴州北湖机场有限公司的委托，对郴州北湖机场

新 增 自 助 设 备 采 购 项 目 （ 招 标 编 号 ： HNXZ-2021-CZ-XMZB-

0658）进行国内公开招标。本项目于2021年9月2日上午9：30（北京时间）在郴州市公共资

源交易中心进行了开标、评标，并于2021年9月6日在《湖南省招标投标监管网》、《郴州

市公共资源交易中心网》、《湖南机场集团官网》对中标候选人进行了公示，公示期满且

无异议和投诉。现将中标单位公示如下：

中标人：中国民航信息网络股份有限公司

中标金额：4403000.00元

联系方式

监管部门：郴州北湖机场有限公司纪律检查室

联系电话：18598818668（邝女士）

招标人：郴州北湖机场有限公司

联系人：汪先生

电话：15207330120

地址：郴州市北湖区郴州大道鹿岭生态公寓

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

项目联系人：谭女士

电话：0735-2618800

Administrator
骑缝章3-3


